
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 117-МИ 

 

Относно: определяне член на ОИК, който да осъществява връзката с изчислителния пункт към 

ОИК в изборния ден на 29.10.2023г., да подписва приемо-предавателните разписки и всички 

останали необходими документи. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Гурково 

 

Р Е Ш И : 

 

 Упълномощава Стоян Бонев Николов да осъществява връзката с изчислителния пункт към ОИК 

в изборния ден на 29.10.2023г., да подписва приемо-предавателните разписки и всички останали 

необходими документи. 
 

 

 
 

 

 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

Решението е прието на 25.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.30 часа. 


